ピタッと止めて次工程へのスムーズな移行により、作業性向上・タクトタイムアップに貢献します。
工作機クーラント用ノズル
●�液だれによる刃具折れ
センサの誤検知の防止
●吐出応答性の向上
クーラント液が流れている時スプリング、主弁体摺動
部が流体通路部にないため、異物の噛み込み、詰まり
による不具合が発生しにくい構造です。

CCN-08 R1/4，Ｇ1/4，1/4NPT 0.05 5
CCN-10 R3/8，Ｇ3/8，3/8NPT 0.06 6
形番表示方法
1  IN側接続口径
記号 内　容
08F R1/4
10F R3/8
08G G1/4（おねじ）
10G G3/8（おねじ）
08H 1/4NPT（おねじ）
10H 3/8NPT（おねじ）
1  IN側接続口径
記号 内　容 08F 10F 08G 10G 08H 10H
4 φ4
5 φ5
6 φ6 ●
A
めねじ
Rc1/4
C G1/4(めねじ)
E 1/4NPT(めねじ)
B
おねじ
R1/4
D G1/4(おねじ)
F 1/4NPT(おねじ)
1 IN側接続口径
機種形番 2 OUT側接続口径
CCN 08F 4
食品製造工程対応仕様
 食品製造工程で使用できる食品用グレードの潤滑油、
　 食品衛生法適合材料の樹脂・ゴム材を使用
（カタログNo.CC-1271）
FP※CCN ････
2  OUT側接続口径
3
0